
HR Bentheim/Emsland 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23006  Gruppe Regionsklasse Frauen

Datum 15.10.2021, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake III

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft HSG Haselünne/Herzlake IV

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rolfers, Sandra - -

3 Wahden, Nicole - - 2

4 Pott, Karina - - 1 34:52

5 Schomaker, Laura - -

6 Etmann, Mathilda - -

7 Rolfers, Pia - - 4

10 Möller, Karina - - 2 2/3

13 Schnieders, Claudia - -

14 Bockwinkel, Sandra - - 13:49

15 Frese, Carina - -

16 Koopmann, Ellen - - 1 01:53 39:42

18 Kallage, Jule - -

20 Ahlers, Marlene - - 15:38

27 Angnal, Aniko - - 1 41:59

A Köster, Doris - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 45:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hiemann, Stefanie - -

2 Langenhorst, Johanna - - 3 1/1

3 Boerrigter, Rieke - - 2 0/1 18:07

5 Luc, Pia - -

6 Leißing, Lisa - - 2 2/3 14:37

7 Kestel, Friederike - -

9 Lamp, Anna-Maria - - 0/1

10 Milzarek, Nina - -

13 Kalmer, Marie - - 26:02

17 Stüwe, Lea - - 1 20:04

21 Hatting, Wiebke - - 47:04 21:34

22 Herbers, Isabel - -

24 Gödiker, Janine - -

33 Telkmann, Luisa - -

A Leißing, Anita - -

B Dröge, Mariette Veronica - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlangen, Michael - - - - -

Zeitn. Ahlers, Lena - - - - -

Sek. Geers, Anne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Haselünne/Herzlake III

Ergebnis 11:8 (6:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:53 Verwarnung 16 Koopmann, Ellen

Heim 05:07 1:0 Tor 3 Wahden, Nicole

Heim 08:27 2:0 Tor 7 Rolfers, Pia

Heim 10:21 3:0 Tor 3 Wahden, Nicole

Heim 11:27 3:0 7m ohne Tor 10 Möller, Karina

Heim 13:49 Verwarnung 14 Bockwinkel, Sandra

Gast 13:58 3:0 7m ohne Tor 6 Leißing, Lisa

Gast 14:37 Verwarnung 6 Leißing, Lisa

Heim 15:38 Verwarnung 20 Ahlers, Marlene

Gast 18:07 2 Minuten 3 Boerrigter, Rieke

Gast 20:04 Verwarnung 17 Stüwe, Lea

Gast 21:30 3:0 7m ohne Tor 3 Boerrigter, Rieke

Gast 21:34 2 Minuten 21 Hatting, Wiebke

Heim 21:36 4:0 7m mit Tor 10 Möller, Karina

Gast 21:36 4:1 Tor 2 Langenhorst, Johanna

Gast 26:02 2 Minuten 13 Kalmer, Marie

Heim 26:04 5:1 Tor 16 Koopmann, Ellen

Heim 28:32 6:1 7m mit Tor 10 Möller, Karina

Gast 29:19 6:2 7m mit Tor 2 Langenhorst, Johanna

Gast 31:22 6:3 Tor 3 Boerrigter, Rieke

Heim 34:52 Verwarnung 4 Pott, Karina

Heim 39:09 7:3 Tor 7 Rolfers, Pia

Heim 39:42 2 Minuten 16 Koopmann, Ellen

Gast 39:42 7:3 7m ohne Tor 9 Lamp, Anna-Maria

Heim 40:16 8:3 Tor 4 Pott, Karina

Heim 41:59 2 Minuten 27 Angnal, Aniko

Gast 41:59 8:4 7m mit Tor 6 Leißing, Lisa

45:23 Auszeit Heim

Gast 47:04 Verwarnung 21 Hatting, Wiebke

Heim 47:04 9:4 Tor 27 Angnal, Aniko

Gast 47:36 9:5 7m mit Tor 6 Leißing, Lisa

Heim 50:19 10:5 Tor 7 Rolfers, Pia

Heim 51:39 11:5 Tor 7 Rolfers, Pia

Gast 53:35 11:6 Tor 17 Stüwe, Lea

Gast 58:10 11:7 Tor 2 Langenhorst, Johanna

Gast 58:35 11:8 Tor 3 Boerrigter, Rieke

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.08.2025 17:05 | Seite 3


